




 1 



 2 



 3 



 4 



 5 



 6 



 7 



 8 



Pozicionieru/elaineru 
tīrīšanas tabletes
Jaunums Elaineru un kapju (ortodontisko, sporta, 
nakts u.c.) ikdienas kopšanai! Higiēnas uzturēšana 
ir ļoti svarīga!

Fresh&Go tīrīšanas tabletes piedāvā vienkāršu, 
efektīvu risinājumu, lai nodrošinātu, ka 
ortodontiskās ierīces katru dienu ir nevainojami 
tīras un to lietošana ikdienā dod svaiguma sajūtu.

Novērš traipus, aromātus un krāsas izmaiņas Fresh & Go 
tablešu sastāvā ir iekļautas sastāvdaļas, kas atjauno jūsu 
zobu vai mutes dobuma ierīces, palīdzot noņemt zobakmeni 
un nodrošinot nevainojamu, spoži tīru rezultātu.

Ātri rezultāti – Izbaudiet ātru jūsu ierīces atjaunošanu ar 
Fresh & Go tabletēm. Sasniedziet nevainojamu, spožu
tīrību īsā laikā. Katra tablete ir folijā iesaiņota 
higiēnai – Katras tabletes individuālais
 iesaiņojums folijā nodrošina svaigumu un 
higiēnu, padarot tās ērtas lietošanai 
gan mājās, gan ceļā.

Pieejami iepakojumos 
pa 36 vai 96 tabletēm.

Izšķīdināt 1 tableti 280 ml siltā ūdenī, bet 
ne karstā.
Ielieciet kapi ūdens šķīdumā uz 15 – 30 min 
vai uz 15 min metāla ortodontisko ierīci.
Kārtīgi nomazgājiet rokas.
Pēc tam skalojiet kapes / ortodontisko 
ierīci tekošā ūdenī 30 sek.
Šķīdumu pēc lietošanas izlejiet.

PIRMS PĒC

Lietošanas instrukcija:

Vienkārši un efektīvi!

1.

2.

3.
4.

5.

 9 



Speriet nākamo soli 
digitālajā zobārstniecībā…

Primescan® 2

Skenē jebkuru pacientu, jebkurā vietā un laikā

Iepazīstinām ar Primescan 2
Powered by DS Core®

Pirmais mākonī balstītais intraolālais skeneris! 
Bezvadu intraorālais skeneris – radīts vienkāršai un daudzpusīgai lietošanai. 
Tas palīdzēs attīstīt Jūsu praksi un sniegt izcilu aprūpi katram pacientam.

 

Vairāk par bezvadu iespējām

Primescan 2 darbojas ar DS Core. Skenēšanas 
dati tiek uzreiz saglabāti mākoņplatformā, 
sniedzot jums elastību izmantot skeneri jebkur 
un jebkurā laikā, kad tas nepieciešams.

Skenēšana – jebkur, 
kur nepieciešams
Primescan 2 nav nepieciešams īpašs 
aprīkojums – to var izmantot ar jebkuru datoru, 
klēpjdatoru, planšeti vai citu ierīci ar interneta 
pieslēgumu. Viegli pārvērtiet jebkuru telpu par 
skenēšanas telpu.

Viens skeneris – daudziem 
ārstēšanas veidiem
Primescan 2 nodrošina izcilu precizitāti un 
uzticamu skenēšanas kvalitāti neatkarīgi no 
indikācijas vai materiāla. Plašais lietošanas 
diapazons paver jaunas iespējas jūsu 
klīniskajā piedāvājumā.

Vienmēr gatavs 
nākamajam skenam
Tiklīdz skenēšana ir pabeigta, Primescan 2 
var uzreiz pārvietot pie nākamā pacienta, 
ļaujot ātri nodot ierīci tālākai lietošanai 
praksē un palielinot tās pieejamību.

Jūsu daudzpusīgais 
ikdienas palīgs
Viegli integrējams esošajā darbavietas 
sistēmā – skenēšanai ar jebkuru datoru 
praksē
Vienkāršs skenēšanas process tieši uz 
mākoņplatformu, kas ļauj ātri atbrīvot 
Primescan 2 pēc katra skenējuma

Palīdz attīstīt jūsu praksi
Piekļuve dažādām indikācijām, lai 
piedāvātu vairāk saviem pacientiem
Efektīva pacientu informēšana, 
izmantojot DS Core1, kas palīdz uzlabot 
ārstēšanas pieņemšanu

Atbalsta jūs izcilas pacientu 
aprūpes nodrošināšanā
Primescan tehnoloģijas ātrums un 
precizitāte – tagad bezvadu versijā, 
pārveidota pacientu ērtībām
Kariesa noteikšanas palīgrīks, kas 
palīdz savlaicīgai diagnostikai

¹ Primescan 2 nepieciešams maksas 
  abonements DS Core.

Vairāk info:

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 10 



Pirmais mākonī balstītais  intraorālais 
skenēšanas risinājums.

Speriet nākamo soli digitālajā zobārstniecībā…

Primescan 2 ir vienkāršs veids, kā attīstīt savu praksi – 
neatkarīgi no tā, kurā posmā atrodaties savā digitālajā ceļā.

Jaunums!

 11 



 12 



 13 



 14 



 15 



 16 



LM Dark DiamondTM

LM ErgoSense®

JAUNUMS!

 17 



Akcijas periods
8.05 - 9.06.2025.

 18 



 19 



Ar jaunajiem XP² instrumentiem 
Tu vari strādāt efektīvāk un
ērtāk – dienu no dienas. 
Vairs nav jāveltī laiks asināšanai – 
instruments vienmēr ir gatavs 
lietošanai un saglabā asumu 
ilgtermiņā. Tas nozīmē vairāk 
laika tam, kas patiesi svarīgs – 
Taviem pacientiem.

Nekad vairs nav jāasina!

Izdevīgs risinājums

Ekonomiski efektīvs

Pielāgojams individuālām 
vajadzībām

Vieglāki. Precīzāki. 
Labāki Taviem pacientiem.

XP² Dental
Instrumenti

Nano-optimizētā XP® 

Squared tehnoloģija tiek 
izmantota American Eagle 
Instruments skeileriem un 
kiretēm, tostarp Double 
Gracey™ kiretēm, ļaujot 
izgatavot plānākus 
instrumentu uzgaļus ar 
asākām griešanas malām.

Nebūs vairs jāasina.

 20 



XP Technology 

instrument

1,500
lietošanas reizes

15,000  
lietošanas reizes

XP
 T

EC
HN

OL
OG

Y®
 IN

ST
RU

M
EN

TS
Kas ir XP tehnoloģija?

XP tehnoloģijā uz nerūsējošā tērauda pamatnes tiek uzklāts īpaši ciets sakausējums. Tādējādi instrumentu 
virsma kļūst ievērojami izturīgāka un nodilumizturīga. Tradicionālie instrumenti tiek izgatavoti no nerūsējošā 
tērauda vai oglekļa tērauda un to cietība pēc Rokvela skalas sasniedz 58 līdz 63 Rc. XP tehnoloģija nodrošina 
cietību līdz pat 89 Rc! XP instrumenti kalpo ievērojami ilgāk.

Neatkarīgi pētījumi klasificē XP tehnoloģiju kā revolucionāru tehnoloģisku sasniegumu zobārstniecībā. Toronto 
Universitātes Dr. Filips Vatsons (Dr. Phillip Watson) pierādīja XP instrumentu pārāko ilgmūžību salīdzinājumā ar 
standarta instrumentiem.

Vic
ke

rs
 / 

Kn
oo

p m
ikr

oc
iet

ība
 

Instrumentu tēraudi

ātrgriezējtērauds (HSS)
hroms

cietmetāla instrumenti

TiN

cBN

dimants

58 Rc
Hu-Friedy® Everedge™ / 

AEI Talon Tough™ Standarts

61–63 Rc
Hartzell® Oglekļa tērauds

89 Rc
XP Tehnoloģija™

Rockwell C cietība
20 30 40 50 60 70 80 90 100

100

300

500

700
1,000

2,000

3,000

5,000

10,000

XP tehnoloģija ir patentēta 
virsmas apstrādes metode. 
Pateicoties nanooptimizētajai 
tehnoloģijai, instrumenti kļūst 
ievērojami izturīgāki. Šis 
process ļauj izgatavot 
smalkākus instrumentu 
uzgaļus ar asākām griešanas 
malām. Līdz ar to laikietilpīgā 
instrumentu asināšana vairs 
nav nepieciešama.

VAIRS NAV JĀASINA

Lai atjaunotu sākotnējo asmeni, instruments būtu jāasina gar SARKANO līniju.

Cietība: 89 Rc

Rezultāts: lielāka nodilumizturība

Pētījums: Toronto Universitāte, Dr. Phillip A. Watson, Bioloģijas un diagnostikas 
zinātņu nodaļa

 21 



 22 



 

 23 



matricas 
sistēma

unica
anterior 

jaunums!
Unica 
minideep 
anterior

Daudzpusīga sistēma. 
Nodrošina visu 
priekšzobu restaurāciju

Starpzobu un kakliņa zonu 
atjaunošana ar vienu 
matricu

Pareiza starpzobu 
kontaktzonas restaurācija, 
pateicoties anatomiski 
veidotām matricām

Vienkārša piekļuve 
kakliņa zonai: augsta 
restaurācijas un 
gingivālās retrakcijas 
paredzamība

Viens
risinājums
priekšzobu

restaurācijām

SWISS
MADE

 24 



jaunums!
Unica 
minideep anterior

Unica 
anterior

 I     

 I     

  I  

 I  

 I  

 I  

Polydentia klasika priekšzobu 
restaurācijām

Īpaši plāns (0,03 mm) nerūsējošais tērauds 
ciešai kontaktzonai
Pozicionēšanas "spārniņi" ērtākai fiksācijai
Veidots atbilstoši anatomiski precīzām 
restaurācijām

• 

• 
• 

Unica anterior ieteicams lietot:
Augšējiem centrālajaiem incizīviem
Augšējiem laterālajiem incizīviem
Kanīniem

• 
• 
• 

vēl labāka adaptācija 
mazākiem priekšzobiem

Īpaši plāns (0,03 mm) nerūsējošais tērauds 
ciešām kontaktvirsmām
Uzlabota adaptācija kakliņa zonā uz 
apakšžokļa incizīviem un sānu zobiem
Pozicionēšanas “spārniņi” ērtākai fiksācijai
Elastīgs materiāls vēl labākai pielāgojamībai
Anatomiski veidots precīzai restaurācijai, 
ievērojot dabisko zobu anatomiju

• 

• 

• 
• 
• 

Augšējiem un apakšējiem 
laterālajiem incizīviem
Apakšējiem  centrālajiem 
incizīviem
Koniskiem zobiem
Trīsstūrveida formas zobiem
Zobiem ar šauru kakliņa 
diametru

Unica minideep anterior ieteicams lietot:
• 

• 

• 
• 
• 

“Unica anterior” matricu sistēma 
ļauj vienlaicīgi atjaunot 

gan proksimālās, 
gan kakliņa zonas malas.

Klīniskie gadījumi ar 
Unica anterior un 

Unica minideep anterior

III klases restaurācija Dr. Giuseppe Chiodera – Itālija

IV klases restaurācija Dr. Dan Lazar – Rumānija

V klases restaurācija Dr. Giuseppe Chiodera – Itālija

Forma korekcija Dr. Carlos Fernández Villares – Spānija

Kompozīta venīri Dr. Jordi Manauta, DDS – Itālija

Dr. Osama Shaalan – 
Palestīna

Diastēmas slēgšana uz centrālajiem incizīviem un 
pegveida laterālo incizīvu restaurācija

 25 



Priekšrocības

jaunums!

anterior 
matricas 

unica
proximal 

fokuss uz proksimālo zonu
fokuss uz formu

Precīza kontūru atveide labiāli, 
palatenāli un proksimāli

Universāla forma un kontūra augšžokļa un 
apakšžokļa meziālajiem un distālajiem zobiem, 
kas būtiski vienkāršo un paātrina priekšzobu 
restaurāciju

Nodrošina labu redzamību un piekļuvi darba 
laukam pat tad, ja vienlaikus ievietotas 
vairākas matricas

Pašnostabilizējošas

Garāki kakliņa zonas pagarinājumi 
nekā sānu zobu sekcionālajām 
matricām

Pieejamas divos izmēros, lai nodrošinātu 
optimālu piekļaušanos dažādām incizīvu 
morfoloģijām

SWISS
MADE

polydentia.ch

 26 



Apskati
video

unica 
proximal

unica 
proximal

deep

unica 
proximal 
anterior matricas

Atsauksme

for more 
information

Courtesy of Dr. Osama Shaalan

Unica Proximal anterior matricas – REF 6913
standarts 0.03mm, 100 gab.

Unica Proximal anterior matricas – REF 6914
standarts 0.03mm, 50 gab.

Unica Proximal deep anterior matrices – REF 6952
dziļas 0.03mm, 100 gab.

Unica Proximal deep anterior matrices – REF 6953
dziļas 0.03mm, 50 gab.

Unica Proximal nerūsējošā tērauda matricas ir 0,03 mm biezas un pieejamas divās formās, kas 
veidotas, lai atbilstu priekšzobu kontūrām labiāli, palatenāli un proksimāli. 
Unica Proximal matricas ir īpaši piemērotas priekšzobu restaurācijām, kurās iesaistītas 
proksimālās sienas (III un IV klases restaurācijas, pegveida laterālie incizīvi, diastēmu slēgšana, 
daļēji un pilnīgi venīri). Unica Proximal Deep versija ir paredzēta periodonta lietojumiem ar 
plakanām papilām. Viegli ievietojamā labiāli-palatenālā kakliņa arka paredzēta matricu 
nostiprināšanai starp papilu un zobu subgingivāli, lai pēc ievietošanas uzlabotu stabilitāti. 
Matricas nostiprināšanai var izmantot ķīlīti, taču tas nav obligāti. 
Forma izstrādāta, lai nodrošinātu optimālu piekļaušanos priekšzobu kontūrām, vienlaikus 
piedāvājot labāku redzamību un piekļuvi darba laukam nekā citas alternatīvas, piemēram, 
sānu zobu sekcionālajām matricām.

SWISS
MADE

jaunums!

“Lai nodrošinātu paredzamību tiešajās 
kompozīta restaurācijās priekšzobu zonā, 
mums nepieciešams risinājums, kas ir gudrs, 
vienkāršs, unikāls un ekonomiski izdevīgs – 
īpaši attiecībā uz kontūras un restaurācijas 
ārējās formas veidošanu. Unica Proximal 
atrisina priekšējo matricu problēmas, 
nodrošinot vieglu matricu ievietošanu, 
pašnostabilizēšanos bez ķīlīšu lietošanas un 
iespēju prognozēt ārējo kontūru, jo tā lieliski 
pieguļ restaurētajiem priekšzobiem bez lieka 
materiāla labiāli un palatenāli. Tā ir ideāli 
piemērota III un IV klases restaurācijām, 
diastēmas slēgšanai, formas korekcijai un 
kompozīta venīriem.
Unica Proximal ir gudrs risinājums ikdienas 
tiešajām estētiskajām un funkcionālajām 
priekšzobu restaurācijām.”

Unica Proximal nodrošina uzlabotu kontroli priekšzobu restaurācijās. Šī jaunā 
priekšzobu matrica novērš nepieciešamību griezt vai pārveidot esošās sānu 
zobu sekcionālās matricas un piedāvā formu, kas nodrošina vienkāršu un drošu 
adaptāciju un piekļaušanos priekšzobu zonā, vienlaikus uzlabojot redzamību un 
piekļuvi darba laukam.

Fokuss uz proksimālo zonu
Fokuss uz formu

Dr. Osama Shaalan,
Palestīna

Garāki kakliņa zonas 
pagarinājumi nekā sānu zobu 
sekcionālajām matricām

Liela materiāla 
pārpalikuma veidošanās 
(tradicionālajās matricās) Netraucēta redzamība un 

piekļuve darba laukam

Precīza kontūru atveide
labiāli, palatenāli un proksimāli

Labiāli-palatenāla 
kakliņa arka matricu 

stabilitātes 
uzlabošanai

TRADICIONĀLĀ SĀNU ZOBU
SEKCIJVEIDA MATRICA V UNICA PROXIMAL 

PRIEKŠZOBU MATRICAS

 27 



Plāksteris pulpai

 

Lieces izturība

Kompresijas izturība

Kalcija izdalīšanās (24 h)

pH  vērtība (24 h)

Harvard BioCal ®-CAP Bisco TheraCal LC

Fizikālās īpašības

 27 MPa

 83 MPa

 213 µg / cm2

 12

 28 MPa

 85 MPa

 225 µg / cm2

 12

Tiešai un netiešai pulpas pārklāšanai piena 
un pastāvīgo zobu ārstēšanā

Kalcija izdalīšanās un augsta pH vērtība (pH 11) 
veicina hidroksilapatīta, kā arī terciārā dentīna 
veidošanos

Veido baktērijām nelabvēlīgu vidi

Izturīgs pret mitrumu

Praktiski nešķīstošs

Laba radiopacitāte

Ātra cietēšana gaismā , pēc kuras var 
nekavējoties turpināt ārstēšanu 

Tiksotropiskas īpašības

•

•

•

•
•

•
•

•

Dentīna šķidrums penetrē Harvard BioCal®- CAP slāni. Tas izraisa kalcija un hidroksīda 
jonu izdalīšanos. Zobs reaģē ar hidroksilapatīta un terciārā dentīna veidošanos.

Harvard BioCal  - CAP iepakojuma veidi

1 g šļirce, 12 uzgaļi

4 × 1 g šļirces, 50 uzgaļi

...Harvard BioCal®-CAP ir bioaktīvs, gaismā cietējošs, sveķiem modi�cēts MTA cements, 
kas tiek dozēts tieši no šļirces.

Tiek inducēta 
hidroksilapatīta un 

terciārā dentīna 
veidošanās

hidroksilapatīts

 28 



... Harvard BioCal®-CAP ir gaismā cietējošs, ar sveķiem modi�cēts MTA cements, paredzēts tiešai un 
netiešai pulpas pārklāšanai. Ievērojamā bioaktīvā kalcija izdalīšanās uz mitras zoba virsmas veicina 
hidroksilapatīta un terciārā dentīna veidošanos, nodrošinot drošu pulpas aizsardzību. Augsts sārmainais pH 
rada baktērijām nelabvēlīgu vidi, kas veicina dzīšanu un pasargā no paaugstinātas jutības.

Optimāla blīvēšana ar Harvard BioCal®-CAP nodrošina aizsardzību pret baktērijām.
Harvard BioCal®-CAP ir izturīgs pret mitrumu, nešķīstošs un tam ir lieliska radiopacitāte.

Var uzklāt tieši un precīzi
Tiešā pulpas pārklāšana

pirms

terciārais 
dentīnsneatvērta

pulpaatvērta pulpa terciārais dentīns

BioCal®-CAPBioCal®-CAP

BioCal®-CAP BioCal®-CAP

pēc pēcpirms

Netiešā pulpas pārklāšana

terciārais dentīns

BioCal®-CAP

kompozītmateriāla pildījums kompozītmateriāla pildījums kompozītmateriāla pildījums kompozītmateriāla pildījums

MTA – ar sveķiem modi�cēts  uzklājams 
tieši no šļirces

Ievērojamā bioaktīvā kalcija izdalīšanās veicina hidroksilapatīta un 
terciārā dentīna veidošanos.

 29 



 

•

•

RAŽOTĀJS: SEPTODONT FRANCIJA. WWW.SEPTODONT.COM

RIGA
Professional Dental Care Iepakojumā: 24 sūkļi (15mm x

15mm x 8mm) sterili gaisa
necaurlaidīgā poliestera politelēna

iepakojumā pa vienam

izmantojami visos gadījumos, kad ķirurģijas rezultātā 
var tikt izraisīta asiņošana; 

pēc ķirurģijas, ar vai bez spiedoša pārsēja, pacientiem 
ar noslieci uz asiņošanu.

Bioloģiski saderīgi & resorbējoši
hemostatiskie sūkļi

PASŪTI ŠEIT!

 30 



 31 



Kompozīta komplekts ar 
caurspīdīgo silikonu injekcijas 
modelēšanas tehnikai 3 šļirces 
G-ænial Universal Injectable 
(krāsas A1 ,A2 ,A3) un 
1 Exaclear kārtridžs

 32 



 33 



Īso šķiedru plūstošais
kompozīts dentīna
aizvietošanai

everX FlowTM

no GC

Iekļauj savā GC pasūtījumā lielisko 
everX Flow un saņem dāvanā ‘Pūre 
Chocolate Flow’ sērijas gardumus! 

Akcija dublējas ar citām GC 
akcijām, piedāvājums spēkā 
no 6.maija, līdz kamēr 
dāvanas ir noliktavā! 
Tikai pie DAB!

Radi magiski
skaistas

restaurācijas ar

 34 



 

Perfektas tiksotropās īpašības atvieglo aplikāciju un nodrošina izcilu adaptāciju

Divas krāsas dažādām vajadzībām

 

Piemērota dziļās sānu
zobu kavitātēs

Piemērota estētiskiem
klīniskajiem gadījumiem
un stumbra atjaunošanai

Dentīna
krāsa

Polimerizācijas
dziļums
2.0 mm

Polimerizācijas
dziļums
5.5 mm

Bulk
(tilpuma)

krāsa

Kavitātes preparācija Postoperatīvā situācijaPēdējais slānis ar Essentia 
(universālā krāsa)

everX Flow aplikācija  
(dentīna krāsa)

Autors G
eorg Benjam

in, 
Vācija

Autors D
r Lucile D

ahan, 
Francija

Optimāli stiprina plašas kavitātes un nodrošina ilgtermiņa estētisko rezultātu

Kavitātes preparācija Postoperatīvā situācijaPēdējais slānis ar 
G-ænial Universal Injectable

 (A3 krāsa)

everX Flow 
aplikācija (Bulk krāsa)

everX Flow1,1

Tetric EvoFlow Bulk Fill1,1

SDR flow+

Filtek Bulk Fill Flowable1,4

Saraušanās 
stress 

(MPa)

Avots: GCC R&D – dati pieejami pēc pieprasījuma.

Autors  
Dr Javier Tapia Guadix, Spānija

everX Flow, pateicoties
optimālām tiksotropām
spējām palīdz izvairīties
no poru veidošanās, tas
viegli adaptējas jebkuras
formas preparācijai.
Tā kontrolētā plūstamība
neveido notecējumus un
ļauj veiksmīgi to izmantot
augšžokļa molāros.

1,2

spēcīgs līdz kodolam
everX FlowTM no GC

 35 



 36 



 37 



 38 



 39 



Perfektām virsmām

 40 



Perfektām virsmām

OCCLUSAL  / Okklusal INCISAL  / Inzisal LABIAL  / Labial

BUCCAL  / Bukkal LINGUAL  / Lingual APPROXIMAL  / Approximal

 

Viens instruments 
visām zobu 
virsmām

Zobu virsmas
struktūras 
saglabāšana

Samazināta
siltuma 
veidošanās

Izcila izturība

Intuitīva 
lietošana

Lieliski pulēšanas 
rezultāti

Īpaši plāna un 
elastīga forma

Zobu virsmas 
struktūras 
saglabāšana

Samazināta 
siltuma 
veidošanās

Lieliski pulēšanas 
rezultāti 
starpzobu zonās

Intuitīva lietošana

Speciāli izstrādāts 
oklūzijas pulēšanai

Savērptie pulēšanas sari 
sasniedz dziļas fissūras

Lietojams bez 
pulēšanas pastas

Sterilizējams 134°C 
temperatūrā

Lieliski pulēšanas
rezultāti

Intuitīva lietošana

 41 



Flex & Shine
Enhance® Flex  
Pulieru sistēma

 
 
 

1. Exevia Dental Shuttle, Q4, 2016, n=301. For more information, contact Consumables-Data-Requests@dentsplysirona.com

Vairāk kā

70%  

©2024 Dentsply Sirona. All rights reserved. K79200335-00

Enhance® Flex pulieri ir aprīkoti ar elastīgām 
lamelēm, kas pielāgojas jebkurai zobu virsmas 
struktūrai – gan priekšzobu, gan sānu zobu rajonā. 
Tāpēc jums nepieciešama tikai viena forma visām 
kompozītmateriāla restaurācijām. Tik vienkārši.

Izcili pulēšanas rezultāti un intuitīva lietošana 
sniedz papildu priekšrocības. Tos iespējams lietot 
līdz pat 10 reizēm, tas ļauj ietaupīt gan resursus, gan 
izmaksas.

zobārstu uzskata, ka 
vienkāršība ir 
vissvarīgākais 

kritērijs, ko pulēšanas 
sistēmai būtu

 jāizpilda.¹

 42 



soft 
silicone

Garrison sekcionālo matricu 
sistēma četrpadsmito reizi 
pēc kārtas ieguvusi Dental 
Advisor balvu kategorijā 
“Labākā sekcionālā matrica”!

The Dental Advisor – Labākā 
sekcionālā matricu sistēma 
2012., 2013., 2014., 2015., 2016., 
2017., 2018., 2019., 2020., 2021., 
2022., 2023., 2024. un 2025. 
gadā, kā arī Editors’ Choice.

Ideāli piemērots platām aproksimālajām spraugām – arī gadījumos, 
kad trūkst kāds zoba paugurs. Platie silikona uzgaļi novērš matricas 
lentes iespiešanos kavitātē.
(Ref. FX600, iepakojumā 2 gb.)

Jaunā gredzena forma nodrošina vēl labāku pielāgošanos marginālai anatomijai, pateicoties 
mīkstajiem silikona uzgaļiem. Lieliski piemērots īsiem un nepareizi novietotiem zobiem. 
Var novietot arī virs koferdamas klemmes vai starp kanīnu un pirmo premolāru.
(Ref. FX400, iepakojumā 2 gb.)

Ultra-Grip™ retencijas uzgaļi novērš gredzena slīdēšanu un nodrošina stabilitāti visās 
situācijās. Uzlabotā forma atvieglo gredzena atvēršanu un novietošanu, īpaši labi
turas uz lielajiem molāriem.
(Ref. FX500, iepakojumā 2 gb.)

Teicami kontakti garantēti

Ja interproksimālais kontakts ir pārāk ciešs, lai ievietotu matricu restaurācijai, iepriekš ievieto zilo gredzenu un nogaidi aptuveni 
20 sekundes, līdz kontakts nedaudz atveras. Pēc tam izņem gredzenu un ievieto matricu.

Klīnisks padoms

Artikula Nr. Apraksts

FX400 3D Fusion™ zils gredzens (īss), 2 gab./iepakojumā

FX500 3D Fusion™ oranžs gredzens (garš), 2 gab./iepakojumā

FX600 3D Fusion™ zaļš gredzens (plats), 2 gab./iepakojumā
FXR01 3D Fusion™ gredzenu komplekts (1× zils, 1× oranžs, 1× zaļš)
FXP01 Uzlabotas gredzenu maigles no rūdīta nerūsējošā tērauda

Zilais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – tagad vēl ērtāk atverams

Oranžais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – tagad ar noturošiem uzgaļiem

Jaunais zaļais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – 
platām preparācijām

Sekcionālā matricu sistēma

 43 



10
.4

 m
m

8.
6 

m
m

III un IV klases restaurācijām

Fusion™ Anterior matricu sistēma no Garrison® piedāvā materiālus un 
tehniku, lai ar pārliecību veiktu dažādu veidu priekšzobu restaurācijas.

Priekšzobu ķīlīši

Tikai 0.0015” – ievērojami plānākas par lentītēm, kas nodrošina labāku 
interproksimālo kontaktu.

Stingrs nerūsējošais tērauds saglabā formu gan ievietošanas laikā, gan 
ievietojot kompozītu kavitātē.

Viegli ievietojamas sulkusā dziļākiem restaurācijas gadījumiem.

Ideāls anatomiskais izliekums gan gingivāli-incizālā, gan bukāli-lingvālā 
virzienā.

Daudz efektīvākas nekā lentītes lielu vai dziļu kariozu bojājumu 
atjaunošanā.

•

•

•
•

•

Malas celšanas matricas nodrošina optimālu 
piekļaušanos smaganu malai un kontūru dziļi 

novietotām marginālajām zonām.
Tās augstums ir samazināts, lai veicinātu uzlabotu 

piekļaušanos dziļām zonām.

Malas celšanas 
matricas:

Klasiska Tofflemire matrica Malas celšanas matrica

Fusion Anterior matricas

Veids Artikuls
Standarta

iepakojums Artikuls
Lielais

iepakojums

Īsas AN100-M 50 gab. AN100 100 gab.
Garas AN200-M 50 gab. AN200 100 gab.

Fusion™ Anterior Matrix piedāvā virkni uzlabojumu, kas palīdz ātri un pārliecinoši atjaunot ideālu interproksimālo anatomiju.

II klases
kavitātēm

Part. Nr.
Apraksts

Daudzums

ANYL

Ļoti mazi,
dzelteni

ANBL

Mazi, zili

ANOR

Vidēji, 
oranži

ANGR

Lieli, zaļi

ANK4

Ķīlīšu komplekts, 
400 gab. – 

katra krāsa 100 gab. 
4 izmēros

ANK4-M

Ķīlīšu komplekts, 
200 gab. – 

katra krāsa 50 gab. 
4 izmēros

100 100 100 100 400 200

Fusion™ Anterior 

 44 



1.attēls: Amalgamas izņemšana; 
kariozais process ir izplatījies dziļi 
subgingivāli gan mesiāli, gan distāli.

2. attēls: Praimera un saites uzklāšana, 
pakāpeniski ievieto restaurāciju materiālu.

3. attēls: Malas celšanas matricas 
un ķīlīša ievietošana.

4. attēls: Malas celšanas matricas noņemšana, 
pēc tam sekcionālās matricas, ķīlīša un 
seperācijas gredzena ievietošana 
mesiālajā pusē.

5. attēls: Malas celšanas matricas noņemšana, 
pēc tam sekcionālās matricas, ķīlīša un 
separācijas gredzena ievietošana  
mesiālajā pusē.

6. attēls: Gatava restaurācija.

Dr. Klarensa Tama (Oklenda, Jaunzēlande) 
izmanto Fusion™ priekšzobu matricu sistēmu
no Garrison® Dental Solutions.

1. attēls: Sākotnējā situācija. 2. attēls: Fusion™ priekšzobu matricas un 
Fusion™ izliekta priekšzobu starpzobu ķīlīša 
ievietošana nodrošina minimālu restaurācijas 
materiāla pārkari.

3. un 4. attēls: Abu restaurāciju 
veidošana.

5. attēls: Gatava restaurācija.

Dr. Roberts Rozenfelds (Vestvuda, Ņūdžersija) 
izmanto malas celšanas matricu 
no Garrison® Dental Solutions

Kl
īni

sk
ie 

ga
dīj

um
i 

SMT500H10-M

Malas celšanas
matricas 

III un IV klases restaurācijām

 45 



Tagad vēl ātrāk un  
paredzamāk!

Strata-G™ veido 270° hermētisku noslēgumu 
optimālai materiāla pārpalikumu kontrolei

Īsi un nepareizi 
novietoti zobi

Artikuls: SG400
(2 gredzeni/iepakojumā)

Lieli molāri

Artikuls: SG500
(2 gredzeni/iepakojumā)

Plašas preparācijas 
un trūkstoši pauguri

Artikuls: SG600
(2 gredzeni/iepakojumā)

ar precīzi pielāgotu aproksimālo anatomiju
Uzlabojumi matricu lentēs un gredzenos ļauj 
vienkāršāk veidot estētisku un paredzamu 
rezultātu – katrā restaurācijā.

Gredzeni no niķeļa-titāna sakausējuma un 
PEEK materiāla nodrošina noturīgu zoba 
separācijas spēku ilgāk! Īpaši izturīgais PEEK 
palielina zoba separācijas spēku un pagarina 
gredzenu kalpošanas laiku.

Strata-G™ gredzeni, matricas un ķīlīši apvienojas, veidojot 270° 
Seal™ hermētisku loku, kas nodrošina izcilu materiāla 
pārpalikumu kontroli un precizitāti.

Gredzeni ‘nenoleks’ no zoba, pateicoties retencijas uzgaļiem, un 
iespaidīgais zaļais Wide preparation gredzens, paredzēts plašām 
preparācijām, padara pat sarežģītus klīniskos gadījumus viegli 
izpildāmus.

Zaļais gredzens – zobārstniecībā vadošais 
risinājums lielām kavitātēm – padara 
Strata-G™ par visdaudzpusīgāko un 
lietotājam draudzīgāko sistēmu tirgū. Ar 
pārliecību risiniet pat vissarežģītākos sānu 
zobu restaurācijas gadījumus, sasniedzot 
izcilu kontaktu un kontūru.

Sekcionālā matricu sistēma

Uzlabota kontūru veidošana

Uzticami, cieši kontakti

Ātrākas un mazāk apgrūtinošas II klases restaurācijas

Plašāki pielietojums -  platāks smaids !

 46 



Sekcionālie matricu ķīlīši

Pateicoties dizainam - labāka piekļaušanās Saudzīgs 
pret papillu

Vairāku ķīlīšu izmantošana vienlaikusStrata-GTM ķīlīši

Sekcionālās matricas

Viegla matricu noņemšana

Optimāla piekļuve un forma

 ProfileBooster™ subgingivālais "priekšauts"

7,5 mm

Apgrieztā V veida forma ieguļ zemāk un nodrošina 
dziļāku noslēgumu starpzobu kontaktā, kamēr 
elastīgās sānu sienas un Soft-Face™ TPE pārklājums 
ļauj Strata-G™ ķīlīšiem viegli pielāgoties 
padziļinājumiem un nelīdzenumiem.

Gludais tuneļa 
dizains un 
noapaļotās malas 
viegli slīd pāri 
papillai, radot 
mazāku traumu

Gludais tunelveida dizains ļauj ērti 
ievietot vairākus ķīlīšus vienu virs otra.
Šī īpašība ir īpaši noderīga gadījumos ar 
smaganu recesiju vai ja nepieciešama 
vienlaicīga ķīlīšu ievietošana no 
bukālās un lingvālās puses.Mazs, dzeltens 

SGYL
100 gab.

Vidējs, zils
SGBL 

100 gab.

Liels, oranžs 
SGOR

100 gab.

Īpaši liels, zaļš 
SGGR 

100 gab.

Ķīlīši II klases 
kavitātēm

Part. Nr.
Apraksts

Daudzums

Pateicoties nelīpošajam pārklājumam, 
samazināta kompozīta adhēzija līdz pat 
92%, kas atvieglo matricu izņemšanu 
pēc restaurācijas.

Uzlabota malas 
forma
Nostiprināts 
iepriekšējais 
kontūrējums 
okluzālajā daļā ļauj 
precīzāk atjaunot 
anatomiski 
korektu malu.

Strata-G™ lentes nodrošina vadību un 
formu II klases restaurāciju marginālās 
grēdas izveidei, vienlaikus netraucējot 
piekļuvi restaurējamajai zonai.

Integrēta funkcija, kas palīdz veidot dabisku 
emerdžences profilu grūti pieejamās 
cervikālajās zonās, nodrošinot labāku 
anatomiju subgingivāli.

SG050

Zobu 
restaurācijām 

bērniem

3,5 mm

100 gab.
SG100

Prēmolāriem

4,5 mm

100 gab.
SG175

Prēmolāriem
un mazajiem

 molāriem

5,5 mm

100 gab.
SG200

Molāriem

100 gab.
SG300

Molāriem ar dziļām 
cervikālām 

preparācijām

100 gab.

Strata-G™ nelīpošās matricu lentes

0,038 mm 
biezas

Part. Nr.

Apraksts

Daudzums

Aaugstums 6,5 mm

 47 



 

 48 



 49 



VISALYS®

 
BULK FLOW

ĻOTI
ESTĒTISKS

JAUNUMS!LABA CENA!

PLŪSTOŠAIS VIENAS KRĀSAS BULK FILL KOMPOZĪTS 
 50 



VISALYS® BULK FLOW 

 

VISALYS® BULK FLOW – mūsu gaismā cietējošais, plūstošais nano-hibrīda pildījuma kompozīts kavitāšu aizpildīšanai līdz 
4 mm dziļumam. Tas apvieno efektivitāti, stabilitāti un estētiku.

- Pārsteidzoša toņu pielāgošanās ar tikai vienu toni, pateicoties One-Shade sistēmai.
Īsts “hameleona efekts” ar dabisku fluorescenci, nodrošinot restaurācijas, kas tuvinās 
dabiskam izskatam.

Teicama pulējamība augsta spīduma rezultātu sasniegšanai.

 

 
 

MATERIĀLA 
KONSISTENCE 

AR KLASISKA KOMPOZĪTA 

VISALYS® BULK FLOW uzvedas kā plūstošais materiāls, taču ir stabils 
un modelējams kā klasisks kompozīts.

Tas nodrošina augstu stabilitāti un vienlaikus augstu radiopacitāti.

Precīza aplikācija bez materiāla izšķērdēšanas – 
to nodrošina kustīgs blīvējuma mehānisms.

Zems saraušanās stress garantē drošu pielāgošanos 
kavitātes sienām.

Bez nevēlamas izplūdes, pateicoties viedam 
šļirces dizainam

 
 

                                   A3                     A3.5                      A4   

              B2                         B3                     B4

            C2                         C3                     C4

A1

B1

C1

D1             D2                         D3

 

Restaurācijas izmantojot VISALYS® BULK FLOW pēc  Vita toņu skalas.

KAVITĀTE
sākotnējā stadijā

  A2 

PĀRLIECINOŠA KONSISTENCE, KAS JUMS PATIKS

 51 



 

 Intuitīva toņu izvēle
 

Dabīgi pielāgojama opacitāte
 

Samazināts krājumu apjoms

Toņu 
saskaņošana 
tagad ir 
vienkāršāka

3M™ Filtek™ Easy Match 
Universālais restaurācijas 
materiāls

 52 



1
2

 

 
 

  

 

• 
 

• 

•

•
  

 

 

  

Spilgts Dabisks Silts

Courtesy of Dr. Brian Baliwas

3M™ Filtek™ 
Easy Match 
Universālais 
restaurācijas 
materiāls

Tikai 3 toņi nodrošina 
lielisku atbilstību gandrīz
jebkura pacienta smaidam.

Spilgts. Dabisks. Silts.

Ko varat sagaidīt:

Vienkāršāku darba procesu ar 
viena toņa restaurācijām

Dabisku izskatu rezultātus

Efektīvu sistēmu, kas balstīta 
uz klīniski pierādītu
nanotehnoloģiju

Ātru un intuitīvu toņu izvēli 
gan priekšējiem, gan 
sānu zobiem

Vienkāršota toņu 
saskaņošana. 
Viegli. Intuitīvi.

Tikai 3 toņi: Spilgts, Dabisks, Silts

Nav nepieciešama sarežģīta toņu palete

Nav nepieciešams bloķējošais materiāls

Vienkāršība bez kompromisiem
Dažas vienkāršotas toņu sistēmas var radīt estētiskus kompromisus. Filtek 
Easy Match universālais restaurācijas materiāls nodrošina gan lielisku toņu 
saskaņu, gan harmonisku saplūšanu ar apkārtējiem zobiem dabiskam 
smaidam.

“3M™ Filtek™ Easy Match Universālais 
restaurācijas materiāls piedāvā ļoti labu 
vadāmību, un man patīk tā vienmērīgums 
uzklāšanas laikā. Gatavā restaurācijas 
estētika ir izcila, un toņu atbilstība ir lieliska 
gan priekšzobu, gan sānu zobu zonā.”

Dr. Kunal Shah
Hendona, Apvienotā Karaliste

 
 

•  

•

 
•

•

•

•

Galvenie ieguvumi, kas jums patiks:
Lieliska toņu atbilstība vairumam priekšzobu un sānu zobu restaurāciju

Ātra, vienkārša un intuitīva toņu izvēle, nezaudējot caurspīdību

Vienkāršotas viena slāņa restaurācijas – nav nepieciešams bloķējošais 
slānis

Optimizēts krājumu pārvaldības risinājums, kas palīdz samazināt reti 
izmantoto toņu izšķērdēšanu

Stingra materiāla vadāmība

Piemērots uzsildīšanai, kas samazina ekstrūzijas spēku*, nemainot 
�zikālās īpašības**

  * Iekšējie dati
** Uzkarsējot saskaņā ar lietošanas instrukciju (kapsulās: līdz 70°C līdz 1 stundai)

1. sildiet kapsulas līdz 70°C 
līdz pat 1 stundai

Drošs sildīšanai un
veidnēšanai1

Izcils pulējuma 
noturīgums

Ērti 
lietojams

Izcila
nodilumizturība

 53 



 54 



MŪSDIENĪGA ZOBU BALINĀŠANAS SISTĒMA

NAV NEPIECIEŠAMA GAISMA 
Pola Office+ var lietot ar vai bez gaismas, jo tam 
nav nepieciešama aktivizēšana. Lai gan gaisma 
nav nepieciešama, jūs noteikti varat izmantot 
balināšanas gaismu vai standarta siltumu 
izstarojošu cietēšanas gaismu, lai paātrinātu 
balināšanas procesu un atstātu iespaidu uz 
saviem pacientiem.

MAKSIMĀLS KOMFORTS
Pola Office+ neitrālais pH nodrošina maksimālu 
komfortu ārstēšanas laikā un pēc tās. Īsāks 
ārstēšanas laiks samazina pacienta diskomfortu 
un mazāku jutību.

SATUR PRETJUTĪGUMA AĢENTU - 
DESENSITISER
Nav nepieciešams atsevišķs pretjutīguma 
aģents. Pola Office+ jau satur īpašības, kas kavē 
pēcoperatīvo jutīgumu. Kālija nitrāts - galvenā 
sāpes mazinošā sastāvdaļa, iekļūst nervu galos, 
bloķējot jutīgo nervu impulsu pārnešanu, lai 
nodrošinātu nomierinošu efektu.

Augsts ūdens saturs – samazina 
dehidrēšanās iespēju
Lietošanas ilgums no 30 minūtēm dienā
Satur fluorīdu
Pieejams 3% vai 6% koncentrācijas 
ūdeņraža peroksīds
3 iepakojuma veidi – 4, 10 vai 50 šļirču 
iepakojums
Neitrāls pH un satur pretjutīguma aģentu

•

•
•
•

•

•

JAUNS VEIDS MĀJAS 
BALINĀŠANAI AR LED 
GAISMAS TEHNOLOĢIJU

•  
•  
•  
•  
•  
•  

Uzlabota zobu balināšanas sistēma, kas apvieno 
POLA atzinību ieguvušo balināšanas formulu ar 
LED kapi ātrākai balināšanai.

Ātra iedarbība, zobi baltāki jau tikai pēc 5 dienām 
Remineralizē zobus, 
Papildus mitrināšana lai samazinātu jutīgumu 
Nav nepieciešamas kapes
Samazināts pacienta konsultācijas laiks
Lielisks risinājums balināšanas uzsākšanai pirmo reizi
Labs veids kā uzsākt sarunu ar pacientu•  

PĒRKOT 2, SAŅEM 1 DĀVANĀ

Pakāpeniski visi iepakojumi 
nomainīsies uz jauno 

PĒRKOT 2, SAŅEM 1 DĀVANĀ

POLA 
IR JAUNS DIZAINS!

 eleganti zilo!

Lietošanas ilgums sākot no 45 
minūtēm dienā
Satur fluorīdu
Pieejams 10% vai 16% koncentrācijas 
karbamīda peroksīds
3 iepakojuma veidi – 4, 10 vai 50 šļirču 
iepakojums
Neitrāls pH un satur pretjutīguma 
aģentu

•

•
•

•

•

 55 



 56 



STELA
BULK FILL FLOWABLE 
SELF CURE RESTORATIVE

 KOMPOZĪTMATERIĀLU
NĀKOTNE

  
  
  
  
  

 Neierobežots kavitātes dziļums (pašcietējošs)
 Ideāli piekļaujas kavitātes sienām, 

neveidojas malu sūces
 Tikai divi soļi – 15 sekunžu preparācija
 Augsta materiāla stiprība
 Izvēlies ērtāko – kapsulās vai automix šļircē

SKANĒ QR KODU, 
LAI IEGŪTU VAIRĀK 
INFORMĀCIJU

STELA GAP-FREE
TEHNOLOĢIJA SASKAREI

 

 

Avots: Dr Salvatore Sauro

Attēli - Prof. Dr Rocio Lazo (Peru)

20 µm

PIRMS PĒC

OUR 
VISION.

YOUR 
SMILE.

SIA DAB Dental Latvia
Dzelzavas iela 117
LV - 1021 Rīga

http://www.dabdental.lv
Tel.: 80200933
Tel.: 8899

30% ATLAIDE! IEPAZĪŠANĀS CENA!

SIA DAB Dental Latvia
Dzelzavas iela 117
LV - 1021 Rīga

http://www.dabdental.lv
Tel.: 80200933
Tel.: 8899

STELA
BULK FILL FLOWABLE 
SELF CURE RESTORATIVE

THE FUTURE  
OF COMPOSITES

Unlimited depth of cure (self cure)
Gap-free interface
Only 2 steps: 15 sec prep
High strength
Choose: capsule or automix 

SCAN QR CODE 
FOR MORE  
INFORMATION

STELA GAP-FREE
BONDING INTERFACE 
A confocal micrograph of a gap-free  
Stela-dentine interface. Note the 
penetration depth of Stela Primer  
(yellow) within the dentine tubules.

Source: Dr Salvatore Sauro

Photos courtesy of Prof Dr Rocio Lazo (Peru)

20 µm

BEFORE AFTER

dentaladvisor.com RATING SYSTEM:  Excellent + + + + +   Very Good + + + +   Good + + +

DENTAL ADVISOR    Ann Arbor, Michigan 48104     (734) 665-2020     marketing@dentaladvisor.com    © 2023 Dental Consultants, Inc.

Stela
SDI   www.sdi.com.au

CL IN ICAL  EVALUAT ION

Description

Stela properties:

• Self-curing composite

• Unlimited depth of cure  

• Contains �uoride,  
calcium and strontium

27 CLINICAL EVALUATORS

TOTAL USES468

CLINICAL RATING86%

Key features: Self-curing composite    Gap free   Unlimited depth of cure  
  Two steps    Available in syringe or capsule delivery

Evaluators’ Comments

“The self-curing capability is great, especially in deep access  
 cavitations where lack of con�dence is found in light curing.”

“It did not take more time than incremental additions of light-cured    
 composite.”

“Large depth of cure, plenty of time to shape and sculpt, minimal steps.”

“Very easy to polish. Material wasn’t chalky like other materials.”

“Set time was inconsistent and took too long for my taste.”

“FAST SETTING 

TIME, GOOD 

ESTHETICS.”

Consultants who would:

63% Recommend to a colleague

Consultants who would  

want to stock in of�ce:

11% Yes, instead of current product

41% Yes, in addition to current product

18%  I might want to order this product  
 for certain cases

Compared to Competitive Products:Evaluation Summary:

Unique Attributes

• Self-cured primer and composite

• Only two steps: prime then restore

• Gap free: primer initiates curing process at restoration interface

• Unlimited depth of cure

• 15 second preparation, sets in 4 minutes

• High �exural and compressive strength

• Can be used on all tooth shades in  
non-esthetic zones

• Anterior for A2/A3 Patients

• BPA and HEMA Free

What procedures did you use this product for? 

Answer Choices Responses

Class I restoration 52%

Class II restoration 52%

Class III restoration 7%

Class V restoration 30%

Core build up 82%

Base/liner 33%

Sealing endodontic access openings 41%

Clinical Tips 
• Use proper isolation as this is a self-cured material. 

• For Class II restorations,  
use a metal matrix so you can sculpt the material.

Photo by Dr. Matthew Miller

Core build-up using Stela compositeIndications

• Class I, II, III, & V

• Core Build Ups

• Base/Liner

• Sealer for endodontic access openings

BUY 1 - GET 1 FREE

Konfokālā mikroskopa attēls, kurā 
redzams Stela un dentīna teicamā 
sakļaušanās. Uzskatāmi pamanāms 
Stela Primer (ar dzelteno) penetrēšanās 
dziļums dentīna kanāliņos.

JAUNUMS!

 57 



Stela sastāvā ir inovatīva tehnoloģija, kas nodrošina GAP-FREE jeb 
“bezspraugu” materiāla piekļaušanos kavitātē. Salīdzinot ar citiem 
klasiskiem gaismā cietējošiem kompozītiem, Stela polimerizācija 
paātrinās caur šo restaurācijas sakļaušanos. Tas nodrošina 
“bezspraugu” saskari, samazinot pēcoperatīvo jutīgumu un 
priekšlaicīgu restaurācijas neveiksmes risku.

Konfokālā mikroskopa attēls, kur redzama 
teicamā Stela un dentīna audu sasaiste,  
izmantojot paškodinošo Stela Primer.
Uzskatāmi redzama Stela Primer (dzeltenā 
krāsā) penetrācijas dziļums dentīna kanāliņos.
Pirmsklīnisko testu neveiksmes rādītājs: 0%

GAP-FREE TEHNOLOĢIJA 
TEICAMAI SASKAREI  

STELA SAITE sasaiste
(paškodinoša)

HAMELEONA ESTĒTIKA

Klīniskie attēli: prof. Dr. Rocio Lazo

Kavitāte sagatavota un 
izolēta ar koferdamu

Gala rezultāts pēc apstrādes 
un pulēšanas

Lieliski piemērots plašam klīnisko indikāciju klāstam:

- I, II, III un V klases kavitātēm
- Zobu stumbra veidošanai (core build-up)
- Kā odere vai lainers
- Kavitātes noslēgšanai pie endodontijas

Stela ir jaunās paaudzes kompozītmateriāls, kas ir pašcietējošs 
jebkurā dziļumā. Tas nodrošina pilnīgu pārliecību par materiāla 
polimerizāciju visa veida restaurācijās.

neierobežots 
restaurācijas dziļums

KOMPRESIJAS
IZTURĪBA

331 MPa

LIECES
IZTURĪBA

143 MPa

SOLIS 1 

SOLIS 2 

AUGSTA IZTURĪBA
Stela nodrošina iespaidīgu kompresijas un lieces izturības kombināciju.
Tas panākts, pateicoties iniciatora sistēmai, kas aktivē ātru “snap set” 
cietēšanas procesu, pārvēršot monomērus polimēru ķēdēs.

I klases
kavitātes

II klases
kavitātes

III klases
kavitātes

V klases
kavitātes

Zobu stumbra 
veidošana 

(core build-ups)

Kā odere vai 
lainers

Endodontisko piekļuves kavitāšu 
noslēgšanai vietās, kur gaisma nepiekļūst

INDIKĀCIJAS

NEIEROBEŽOTS RESTAURĀCIJAS DZIĻUMS

SOLIS 1 SOLIS 2 

STELA KAPSULAS

STELA PRIMERS
STELA PRIMERS

 58 



Stela Primer revolucionāri apvieno kodināšanas, praimera un saites soļus, vienlaikus nodrošinot augstāku saistes stiprību. Kamēr 
citas kodināšanas, praimera un saistes sistēmas prasa līdz pat 7 soļiem un 90–120 sekundēm, Stela Primer sistēma tiek pielietota 
tikai 2 soļos un 15 sekunžu laikā. Mazāk soļu nozīmē mazāku kļūdu risku un ilgnoturīgākas restaurācijas. Samazini ārstēšanas laiku 
krēslā un novērs iespējamo tehnikas jutību – pateicoties vienkāršotajai Stela metodei.

MAZĀK SOĻU, MAZĀK KĻŪDU

Uzklāj primer kavitātē 
un uz restaurācijas 

sienām

Pagaidi 
5 sekundes

Nožāvē 
2 – 3 sekundes

Stela: materiāla ievietošana 
vienā porcijā

SOĻI LAIKS

Uzklājiet Stela vienā 
kārtā, pilnībā pārklājot 
restaurācijas robežas.

SDI dibinātājs Džefs Čītams (Jeff Cheetham) ir saražojis vairāk amalgamas produktu nekā jebkurš cits 
pasaulē. Pēc Džefa teiktā: “Amalgama ir tik izturīga un viegli lietojama. Nav nepieciešama kodināšana, nav 
slāņošanas, nav gaismas cietēšana. Tas ir Stela pamatā. Pasaule strauji virzās prom no amalgamas un tieši 
tāpēc mēs pielietojām 50 gadu pieredzi darbā ar amalgamu, lai radītu Stela. Stela patiešām ir jaunā 
alternatīva amalgamai.”

Kodini Pagaidi Noskalo Nožāvē Uzklāj praimeri Nožāvē Uzklāj saiti Polimerizē ar
gaismu

Ievieto standarta 
kompozītu

STANDARTA ETCH, PRIME, BOND PROTOKOLS

sek.

sek.

JEFFERY CHEETHAM, SDI PRIEKŠSĒDĒTĀJS UN DIBINĀTĀJS
Austrālijas Ordenis (OAM) – apbalvots par īpašiem nopelniem sabiedrības labā

SALĪDZINĀJUMS AR AMALGAMU
Parametrs

Dzīvsudrabs
Tehnikas jutība
Zoba preparācija
Polimerizācijas dziļums

Estētika
Rentgenkontrastainība 

Dozēšanas sistēma
Darba laiks

Sākotnējā izturība
Apdare un pulēšana

Satur dzīvsudrabu
Augstāka

Retencijas kavitāte
Neierobežots

Vāja
Ļoti augsts

Kapsula

Līdz 10 min 15 sek (kondensācija un 
modelēšana)

~90 % izturības pēc 24 stundām
Nepieciešams otrais apmeklējums

AMALGAMA

Bez dzīvsudraba
Zemāka

Kavitāte bez mehāniskas retencijas 

Neierobežots
Ļoti laba

Ļoti augsts

Kapsula vai Automix šļirce

≥ 1 min 30 sek (ievietošana kavitātē)

~90 % izturības pēc 60 minūtēm

Tiek veikta tajā pašā vizītē

STELA

STELA PRIMER

SOĻI LAIKS

 59 



 60 



Izmēģiniet mūsu jaunās
paaudzes adhezīvu:

CLEARFIL™ Universal
Bond Quick 2

Latvijas Zobārstniecības Izstādē 
EXPO LATVIA DENTAL 2025

8.–9. maijā -
Stends K4!

Iepazīsties ar mūsu
jaunāko produktu

 61 



 

Iepazīsties ar mūsu
jaunāko produktu

Izmēģiniet mūsu 
jaunās paaudzes 

restaurācijas materiālu:
CLEARFIL MAJESTY™

ES Flow
Latvijas Zobārstniecības Izstādē 

EXPO LATVIA DENTAL 2025
8.–9. maijā -
Stends K4!

 62 



ĪPAŠI PLĀNA UZSLĀŅOŠANA.
NODROŠINI SAVAS
LABORATORIJAS NĀKOTNI.
CERABIEN™ MiLai
Paredzēts cirkonija un litija disilikāta restaurācijām.

BORN IN JAPAN
Kuraray Europe Benelux, Nordics, Baltics, UK & Ireland. Margadantstraat 20, 1976 DN IJmuiden, Nīderlande
Matvej Šuldiakov, +370 687 55 111, matvej.suldiakov@kuraray.com, kuraraynoritake.eu/lv

UZZINI VAIRĀK

2524525 Cerabien MiLai ad LV 02.indd   1 15-04-2025   13:35

 63 



Admira Fusion 5 –  
vienkārši ātrāk un vienkārši estētiskāk.

Aizvieto visu 16 VITA® krāsu skalu tikai ar 5 pamata krāsām

• Universāli: gan priekšzobu, gan sānu zobu rajonam

• Ātri: 10 sekundes gaismošana visām krāsām

• Izcila biosaderība: nav klasisko monomēru

• Pirmās klases materiāls: Viszemākā saraušanās (1,25%)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

to match them all!
Take FIVE

LV_0425_Anzeige_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297mm.indd   1 10.04.2025   07:52:05

Admira Fusion 5 –  
vienkārši ātrāk un vienkārši estētiskāk.

Aizvieto visu 16 VITA® krāsu skalu tikai ar 5 pamata krāsām

• Universāli: gan priekšzobu, gan sānu zobu rajonam

• Ātri: 10 sekundes gaismošana visām krāsām

• Izcila biosaderība: nav klasisko monomēru

• Pirmās klases materiāls: Viszemākā saraušanās (1,25%)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

to match them all!
Take FIVE

LV_0425_Anzeige_AdmiraFusion5Chamäleon_210x297mm.indd   1 10.04.2025   07:52:05



Izvēlies piemērotāko!

PLŪSTOŠS UN STABILS MATERIĀLS 
RESTAURĀCIJĀM
Jums ir izvēle:

•  Light Flow – zema viskozitāte 
Precīza aplikācija, pateicoties smalkai kanulai.  
Pirmā izvēle grūti pieejamām un smalkām kavitātēm.

•  Flow – vidēja viskozitāte  
Izcila materiāla izmantojamība, 
universāla un precīza aplikācija.

•  Heavy Flow – augsta viskozitāte 
Uzlabota stabilitāte, universāla aplikācija  
un paredzams rezultāts.

Flowables

76 %*76 %*

81 %*

83 %*

*Pildvielu saturs pēc svara

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Pieejams  
arī kapsulās

LV_0425_Anzeige_GrandioSO-Flowables_210x297.indd   1 10.04.2025   07:57:14

Izvēlies piemērotāko!

PLŪSTOŠS UN STABILS MATERIĀLS 
RESTAURĀCIJĀM
Jums ir izvēle:

•  Light Flow – zema viskozitāte 
Precīza aplikācija, pateicoties smalkai kanulai.  
Pirmā izvēle grūti pieejamām un smalkām kavitātēm.

•  Flow – vidēja viskozitāte  
Izcila materiāla izmantojamība, 
universāla un precīza aplikācija.

•  Heavy Flow – augsta viskozitāte 
Uzlabota stabilitāte, universāla aplikācija  
un paredzams rezultāts.

Flowables

76 %*76 %*

81 %*

83 %*

*Pildvielu saturs pēc svara

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Pieejams  
arī kapsulās

LV_0425_Anzeige_GrandioSO-Flowables_210x297.indd   1 10.04.2025   07:57:14

Izvēlies piemērotāko!

PLŪSTOŠS UN STABILS MATERIĀLS 
RESTAURĀCIJĀM
Jums ir izvēle:

•  Light Flow – zema viskozitāte 
Precīza aplikācija, pateicoties smalkai kanulai.  
Pirmā izvēle grūti pieejamām un smalkām kavitātēm.

•  Flow – vidēja viskozitāte  
Izcila materiāla izmantojamība, 
universāla un precīza aplikācija.

•  Heavy Flow – augsta viskozitāte 
Uzlabota stabilitāte, universāla aplikācija  
un paredzams rezultāts.

Flowables

76 %*76 %*

81 %*

83 %*

*Pildvielu saturs pēc svara

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

Pieejams  
arī kapsulās

LV_0425_Anzeige_GrandioSO-Flowables_210x297.indd   1 10.04.2025   07:57:14



ZOBU REMINERALIZĀCIJA

 66 



GREEN&CLEAN WD
•  Bundža ar 120 salvetēm 
•  Artikuls 122000054 
•  Akcijas cena: [4,15] €, iepriekš [12,37] €
•  Derīguma termiņš: 05/2026

ŠO NEDRĪKST
PALAIST

 

GREEN&CLEAN WD refill
maisiņu iepakojums
• Re�ll maisiņš ar 120 salvetēm

• Artikuls 122000055 
• Akcijas cena: [4,00] €, iepriekš [10,47] €

•  Derīguma termiņš: 11/2025

WDGREEN
&CLEAN

Dezinfekcijas salvetes mazām virsmām
Alkoholu saturošas dezinfekcijas salvetes no neplīstošas aitas 
vilnas mazu medicīnas ierīču virsmu dezin�cēšanai

MEGA ATLAIDES PEDĀVĀJUMS 

!

!

GARĀM!

Izmantojiet šo īpašo noliktavas izpārdošanas atlaidi - tikai kamēr krājumi ir pieejami!

GREEN&CLEAN WD dezinfekcijas salvetes tagad par īpaši izdevīgu cenu

Pasūtiet tagad un izmantojiet šo ekskluzīvo piedāvājumu!

 •  •Piedāvājums spēkā līdz 31.05.2025., tikai šomēnes Atgriešana nav iespējama - noliktavas izpārdošana! Tikai kamēr krājumi ir pieejami!

 67 



Nevainojama sadarbība Jūsu aizsardzībai

Spēcīga iedarbība Vienmēr uzticams Efektīvi iznīcina visus 
mikroorganismus

Pievienojies svinībām un laimē jau tagad!
duerrdental.com/orotol

 68 



 
 

  

 

 
   

Pievienojies svinībām un laimē!

Šogad svinam ne tikai Orotol un Dürr Dental 
atsūkšanas sistēmu 60. gadadienu, bet arī stipru 
komandas garu.

Vai jūsu prakse ir lieliska komanda?
Piedalieties konkursā un, ar nedaudz veiksmes,
laimējiet vienu no 12 komandu pasākumiem līdz 
pat 600 € vērtībā.

Piedalies Orotol jubilejas 
konkursā jau tagad:

duerrdental.com/orotol-event

Veiksmi!
*Papildu informācija un noteikumi:
duerrdental.com/orotol-event

DÜRR DENTAL SE
Höp�gheimer Str. 17
74321 Bietigheim-Bissingen
Vācija
Vairāk informācijas: www.duerrdental.com
info@duerrdental.com

Orotol jubilejas konkurss

 69 



VECTOR®

 

   
 

 

  
 

  

  

 

 

 

Galvenās īpašības

 

 

VIENS RISINĀJUMS VISAI KOMANDAI!

Pat pēc vairāk nekā 20 gadiem Vector® metode joprojām ir minimāli invazīvas, mazsāpīgas periodonta 
un periimplantīta ārstēšanas etalons ar minimālu aerosolu veidošanos.

Scaler rokturis

Ar LED apgaismojumu 
optimālai subgingivālo 

un supragingivālo 
zonu pārskatāmībai

Vector® Fluid polish

Vector® rokturis

Ar lineāru vibrācijas
novirzi maigiem
subgingivāliem

ārstēšanas
gadījumiem

Viegls lietojams, 
intuitīvs vadības panelis

Liela ūdens tvertne

Maz aerosolu, 
mazsāpīga ārstēšana

Subgingivālo un
supragingivālo aplikumu 

noņemšana

Instrumentu uzgaļus
var pilnībā sterilizēt
un atkārtoti izmantot

Bezvadu
kājas slēdzis

Ar hidroksiapatītu, kalcija fosfātu un svaigu piparmētru garšu 
– mazsāpīga, minimāli invazīva tīrīšana kombinācijā ar 
Vector® sistēmu

Efektīva, minimāli invazīva,
tomēr saudzīga
un mazsāpīga

ārstēšana

Sub - un supragingivāla
 lietošana uz zobiem

un implantātiem

Tikai 1 iekārta nodrošina
plašu pielietojuma spektru

 periodontīta un periimplantīta
 profilaksei un ārstēšanai

 70 



VECTOR®

INSTRUMENTI UN AKSESUĀRI

DÜRR DENTAL SE 
Höp�gheimer Str. 17
74321 Bietigheim-Bissingen
Germany
More information under www.duerrdental.com
info@duerrdental.com

 

 
 

VECTOR® INSTRUMENTI

 

 

Plašais pieejamo instrumentu un piederumu klāsts nodrošina visaptverošu izvēli periodontīta un 
periimplantīta ārstēšanai, kā arī profesionālai zobu higiēnai.

Periodontoloģija un sākotnējā ārstēšana

PARO PROBE 
STRAIGHT
Labiālās, bukālās 
un orālās virsmas

PARO CURETTE
Proksimālās 
virsmas

PARO LANCET*
Labiālās, bukālās 
un orālās virsmas

PARO PROBE 
PLUS*
Proksimālās, orālās, 
vestibulārās virsmas

PARO PROBE 
CURVED
Interradikulārās 
vietas

PARO TOOL KIT

Periodontoloģija, uzturošā terapija un 
periimplantīta ārstēšana

RECALL PROBE 
STRAIGHT CFRP
Labiālās, bukālās 
un orālās virsmas

PERIIMPLANT 
SOFT
Implantu virsmas

RECALL CURETTE 
CFRP
Proksimālās 
virsmas

SUPRA PROBE 
FLEXIBLE
Implantu vai zobu 
virsmas

RECALL/
IMPLANT 
TOOL KIT

Profilakse

SCALER TOOL 
KIT P1
Subgingivālai 
aplikācijai

SCALER TOOL 
KIT P2
Izliekts pa labi
Subgingivālai 
aplikācijai

SCALER TOOL 
KIT P3
Izliekts pa kreisi
Subgingivālai 
aplikācijai

SCALER TOOL 
KIT P4
Supra- un sub-
gingivālai 
aplikācijai

TORQUE WRENCH
Subgingivālai 
aplikācijai

LUNOS® CART

Mobilais galdiņš ir 
lieliski piemērots 
Vector® sistēmas un 
aksesuāru novietošanai 
un nodrošina lielu 
elastību izvietošanā 
jūsu praksē.

Lai iegūtu vairāk informācijas 
par Vector® sistēmu, 
lūdzu, apmeklējiet 
www.duerrdental.com

*Kabatu dziļums līdz 5 mm

Supragingivālai aplikācijai Subgingivālai aplikācijai

 71 



  
 

 

3M™ Clinpro™ Clear 
Fluoride Treatment

3M™ Clinpro™ Clear 
�uora laka

Fluors. 
Vienkāršots.
Iepazīstinām ar 
nākamās paaudzes 
�uora aplikācijas līdzekli.

 72 



Ātra un vienkārša aplikācija.

•  

•  

 

Avots: iekšējie dati

  

Klīniskajā pētījumā pacienti un speciālisti deva priekšroku 3M™ Clinpro™ Clear �uora 
aplikācijas līdzeklim, salīdzinot ar �uorīdu želejas kapēm un kolofonija bāzes �uora lakām.

Jūsu pacienti ir pelnījuši vairāk.

Pacientu vērtējums:

Vienu stundu pēc procedūras:

96.3

96% 96%

93.8% 98

Higiēnistu vērtējums:

Izskats
uz zobiem

Garša

Gluds un tīrs
sajūtas efekts

Pacienta
pieredzes
uztvere

Sajūta

Pacienti novērtēja 3M™ Clinpro™ Clear �uora 
aplikācijas līdzekli ar 96,3 no 100 punktiem 
pēc izskata uz zobiem.

93,8 % pacientu atzina, ka Clinpro 
Clear sniedz gludu un patīkamu 
sajūtu mutē.

Higiēnisti novērtēja savu pacientu 
pieredzi ar Clinpro Clear �uora 
aplikāciju ar 98 no 100 punktiem.

96 % pacientu nejuta Clinpro Clear �uoru 
uz zobiem, salīdzinot ar tikai 8 % Colgate® 
PreviDent® 5% nātrija �uorīda lakai.

96 % pacientu nejuta Clinpro Clear 
�uora aplikācijas garšu, salīdzinot ar 
67 % Colgate® PreviDent® 5% nātrija 
�uorīda lakai.

un tā strādā.
Vienkārši nospied…

Unikālā L-Pop aplikācijas sistēma 
uzlabo arī profesionālo 
lietošanas pieredzi.

Vidējais lietošanas ērtuma vērtējums 
Clinpro Clear �uora aplikācijai bija 
97,2 no 100

Klīniskajā pētījumā 100 % 
higiēnistu norādīja, ka lielākā 
daļa lietotāju ātri apgūtu 
Clinpro Clear �uora aplikācijas 
lietošanu

 73 



ET
HANOL ALCOHOL FREE              ETHANOL ALCOHOL FR

EE

ET
HANOL ALCOHOL FREE             ETHANOL ALCOHOL FRE

E

ET
HANOL ALCOHOL FREE              ETHANOL ALCOHOL FR

EE
ET

HANOL ALCOHOL FREE             ETHANOL ALCOHOL FREE

ET
HANOL ALCOHOL FREE             ETHANOL ALCOHOL FRE

E 0%

100%

Free of Ethanol Alcohol

0%

Ethyl Alcohol

JAUNUMS

ETILSPIRTA  & 
KOLOFONIJA

  
 

Kas JUMS patiks PROFISIL® sastāvā:
Nav nepieciešama iepriekšēja zobu žāvēšana

Uzreiz pieķeras un netek

Var uzklāt jebkurā virzienā – sasniedz visas vietas

Bez šķīdinātājiem » neizveidojas kunkuļi un neizžūst

Viena deva ir pietiekama visu zobu apstrādei abos žokļos

Profisil® fluora laka satur 5% nātrija fluorīdu (22 600 ppm) gļotādai 
draudzīgā gelveida konsistencē ar patīkamu garšu.

Unikālā dimetikona želejas bāze stingri piekļaujas zoba virsmai vairākas 
stundas, pakāpeniski atbrīvojot fluora jonus līdz pat 24 stundām.

FLUORA LAKA JAUNĀ DIMENSIJĀ

Veido zīdaini gludu virsmu un 
sniedz tūlītēju atsvaidzinošu sajūtu mutē – 

bez sāpēm!

JŪSU PACIENTUS PĀRLIECINĀS:

PIPARMĒTRAS OGAS NEITRĀLA

Sāpju mazināšana pēc jutīgu zobu ārstēšanas

Izcili atsvaidzinoša sajūta mutē un pamanāmi gludi zobi 
– īpaši pēc profesionālas zobu higiēnas

Aizsargslānis uz zoba virsmas

Bez dedzinošas sajūtas un nepatīkamas pēcgaršas - 
bez etilspirta

Hipoalerģiska formula

Pieejams ar garšām: 

ZOBI BŪS PATĪKAMI AIZSARGĀTI
AR PROFISIL® FLUORA LAKU

PIPARMĒTRAS OGAS NEITRĀLA

va irāk   informācija:

 74 



Viss, ko vēlas Jūsu pacients

GLUDA TEKSTŪRA

 

Enamelast lakas patīkami gludā sajūta 
patiks pacientam

GANDRĪZ NEREDZMA

 

Enamelast laka uz zoba ir praktiski neredzama

LIELISKA GARŠA

 

 
 

.

Pirms Enamelast lakas Pēc Enamelast lakas

1. realityesthetics.com.

1

VAIRĀK NEKĀ TIKAI
LABA GARŠA!

Enamelast laka pieejama sešās lieliskās garšās - 
ogu, apelsīnu krēma, košļājamās gumijas, 
piparmētru, karameles un neitrāla garša.
Nav alerģiskas, nesatur riekstus vai glutēnu.

Neitrāla garša Atsvaidzinoša 
piparmētra

Karamele Apelsīnu 
krēms

Košļājamā 
gumija

Ogu garša

Enamelast �uora laka ir klīniski pierādīta kā produkts ar augstu �uora izdalīšanos un 
augstu �uora uzsūkšanos salīdzinājumā ar līdzīgiem produktiem.¹
Un, pateicoties patentētai adhēziju veicinošai sastāvdaļai, kas uzlabo noturību, 
jūs varat būt droši – pacienti saņem pilnvērtīgu ārstēšanas efektu.

 75 



JAUNUMI

Augstākās kvalitātes NANO Gold baltinoša zobu 
pasta satur zelta daļiņas, kopā ar zaļo tēju un 

E vitamīnu. Ietver īpašus mikropulēšanas līdzekļus, 
kas palīdz padarīt zobus gaišākus un atjauno to 

dabisko baltumu.

WhiteWash NANO Gold Particle baltinoša
zobu pasta, 75ml

Sastāvā: 1450ppmF.
Nesatur: SLS, alkoholu, parabēnus, 

triklozānu, PEG.

 76 



Uzlabotā soniskā tehnoloģija nodrošina spēcīgu 
un dinamisku tīrīšanu, kas palīdz uzturēt zobus 

un smaganas veselus, efektīvi noņemot 
aplikumu. Zobi kļūst ievērojami gaišāki, jo 

atjaunojas to dabiskais baltums! Komplektā 
ietilpst 3 birstes galviņas un USB lādētājs.

Jauna elektriskā birste no WhiteWash!
SW2000 Sonic Whitening Toothbrush

Satur progresīvu patentētu hidroksiapatīta un kālija citrāta 
kompleksu, kas palīdz samazināt zobu jutīgumu un nodrošina 
remineralizējošo efektu. Maigas pulēšanas sastāvdaļas darbojas kopā 
ar papaijas enzīmu, lai maigi noņemtu aplikumu. Piesātināts ar fluoru, 
ksilītu un alveju.

WhiteWash Šķidrā emaljas zobu pasta jutīguma 
mazināšanai ar patentētu hidroksiapatītu, 75ml

Satur nātrija fluorīdu 0.32% (1450ppmF)

Nano Volcanic baltinošā zobu pasta satur unikālu sastāvdaļu 
maisījumu, kas palīdz noņemt aplikumu, ko radījuši ēdieni un dzērieni, 
piemēram kā tēja, kafija, sarkanvīns un tabaka. Šī zemā abrazivitātes 
formula satur arī aktīvo ogli un vulkāniskos minerālus, lai nodrošinātu 
augstu pulēšanas efektu, kas palīdz atjaunot zobu to dabisko baltumu.

WhiteWash NANO Volcanic baltinoša zobu pasta, 75ml

Sastāvā: 1450ppmF.
Nesatur: SLS, alkoholu, parabēnus, triklozānu, PEG.

 77 



Jaunums!

 78 



IEKRĀSO
APLIKUMU! 
ZAĻO ĀBOLU

GARŠA!
Lieto kā ikdienas 
zobu pastu,
piemērota no 
7 gadu vecuma!

Jaunums!

Jaunums!

 79 



Zobārstniecības iekārta, uz ko Jūs varat paļauties!

 80 





Promo kods spēkā līdz 1. septembrim 2025


